

TABELA MATERIAŁU - Wykop			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+007.30	6.11	0.00	0.00
0+020.00	7.52	86.56	86.56
0+040.00	6.65	141.73	228.29
0+060.00	6.48	131.33	359.62
0+080.00	5.76	122.36	481.98
0+100.00	5.10	108.55	590.53
0+115.24	4.40	72.40	662.93
0+120.00	4.24	20.55	683.49
0+140.00	4.75	90.03	773.51
0+160.00	4.30	90.72	864.23
0+180.00	5.38	97.12	961.35
0+200.00	6.98	123.97	1085.32
0+206.40	7.72	47.06	1132.38
0+220.00	8.24	108.52	1240.90
0+240.00	9.84	180.76	1421.66
0+247.44	10.22	74.66	1496.32
0+260.00	11.72	138.40	1634.72
0+280.00	11.80	235.20	1869.92
0+300.00	7.04	188.33	2058.25
0+320.00	4.60	116.32	2174.57

TABELA MATERIAŁU - Wykop			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+340.00	4.67	92.67	2267.25
0+360.00	3.95	86.22	2353.47
0+380.00	2.82	67.73	2421.19
0+387.65	3.81	25.37	2446.56
0+401.50	3.77	52.50	2499.06
0+426.03	2.69	79.33	2578.39
0+440.00	2.53	36.46	2614.85
0+448.23	2.50	20.70	2635.55
0+460.00	2.71	30.65	2666.20
0+474.39	3.24	42.40	2708.60

**ETAP I**  
**ETAP II**

TAB. NR 2 Wykop